ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa
Ofício n.? 4.742/2018 - ALPB/DCO
J.A.S

João Pessoa, 08 de agosto de 2018.

A(o) Senhor(a)
EVA GOUVEIA
RuaEstelita Cruz, Edf. Anteres Apt. 458
Bairro Alto Branco

" 58401-470 - Campina Grande/PB.

Prezada Senhora:

Participo a Vossa Senhoria que esta Casa aprovou o

Requerimento n? 9.142/2018, de autoria do Deputado TOVAR CORREIA
LIMA, propondo que seja consignado na Ata dos nossos trabalhos, Votos de

profundo Pesar pelo falecimento do Senhor Rômulo José de Gouveia.
Receba, pois as condolências deste Poder pelo infausto

acontecimento, extensivo aos demais familiares.

•
Respeitosamente:

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
CEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br